



Cirql Biomedical Contraception ApS

Ole Maaløes Vej 3, 3.
2200 København N
CVR no. 39 86 57 69

Annual report for 2021

Adopted at the annual general meeting on 25 April 2022

Frederik Petursson Madsen
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Accounting policies	7
Income statement 1 January - 31 December	9
Balance sheet 31 December	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company details

The company

Cirqlе Biomedical Contraception ApS
Ole Maaløes Vej 3, 3.
2200 København N

CVR no.: 39 86 57 69

Reporting period: 1 January - 31 December 2021

Incorporated: 11 September 2018

Domicile: Copenhagen

Supervisory board

Jesper Boysen, chairman
Thomas Crouzier
Frederik Petursson Madsen

Executive board

Thomas Crouzier
Frederik Petursson Madsen

Auditors

LPOG ApS
Statsautoriserede Revisorer
Kilde Alle 22, 3. sal
3600 Frederikssund

Management's review

Business review

Cirqlle is a life science company focused on the research, development and commercialization of mucus engineering technologies for biomedical applications. The most advanced candidate in our technology pipeline is a novel treatment that harnesses the natural mucus barrier for fertility management.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a loss of DKK 7.208.194, and the balance sheet at 31 December 2021 shows negative equity of DKK 4.363.865.

The company's equity is lost. The company has invested in research and development of new contraceptive technologies. The management considers the net profit for the year to be as expected in the development phase.

The company's liquidity for 2022 is sufficient to maintain the company's operating activities and the company can continue to fulfill its obligations as they are due.

The annual report has therefore been prepared under the assumption of going concern.

Significant events occurring after the end of the financial year

No important events have occurred after the end of the financial year. In 2022 the company expects to raise capital to finance further development of the company's assets.

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2021 DKK	2020 TDKK
Gross profit		-5.768.965	-4.133
Staff costs	1	-2.729.290	-2.182
Profit/loss before net financials		-8.498.255	-6.315
Financial income	2	4.500	3
Financial costs	3	-287.546	-403
Profit/loss before tax		-8.781.301	-6.715
Tax on profit/loss for the year	4	1.573.107	1.157
Profit/loss for the year		-7.208.194	-5.558
 Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		-7.208.194	-5.558
		-7.208.194	-5.558

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> TDKK
Assets			
Deposits		48.542	0
Fixed asset investments		48.542	0
Total non-current assets		48.542	0
Receivables from subsidiaries		65.630	463
Other receivables		369.886	127
Corporation tax		1.631.737	1.157
Receivables		2.067.253	1.747
Cash at bank and in hand		1.512.400	9.037
Total current assets		3.579.653	10.784
Total assets		3.628.195	10.784

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> TDKK
Equity and liabilities			
Share capital		40.000	40
Retained earnings		-4.403.865	2.804
Equity		-4.363.865	2.844
Other payables		7.128.512	7.000
Total non-current liabilities	5	7.128.512	7.000
Trade payables		587.104	600
Other payables		276.444	340
Total current liabilities		863.548	940
Total liabilities		7.992.060	7.940
Total equity and liabilities		3.628.195	10.784
Contingent liabilities	6		
Mortgages and collateral	7		

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2021	40.000	2.804.329	2.844.329
Net profit/loss for the year	0	-7.208.194	-7.208.194
Equity at 31 December 2021	<u>40.000</u>	<u>-4.403.865</u>	<u>-4.363.865</u>

Notes

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	TDKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	2.420.076	1.937
Pensions	272.047	213
Other social security costs	37.167	32
	<u>2.729.290</u>	<u>2.182</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Financial income		
Interest received from subsidiaries	<u>4.500</u>	<u>3</u>
	<u>4.500</u>	<u>3</u>
3 Financial costs		
Other financial costs	<u>287.546</u>	<u>403</u>
	<u>287.546</u>	<u>403</u>
4 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	-1.631.737	-1.157
Adjustment of tax concerning previous years	<u>58.630</u>	<u>0</u>
	<u>-1.573.107</u>	<u>-1.157</u>

Notes

5 Long term debt

	Debt at 1 January 2021	Debt at 31 December 2021	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Other payables	7.000.591	7.128.512	0	549.303
	<u>7.000.591</u>	<u>7.128.512</u>	<u>0</u>	<u>549.303</u>

6 Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with parent company, Circle Biomedical Holding ApS. The Company has joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes within the joint taxation.

7 Mortgages and collateral

The Company has no mortgages and collateral.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Petursson Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-669602894476

IP: 89.23.xxx.xxx

2022-04-25 11:16:46 UTC

NEM ID 

Frederik Petursson Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-669602894476

IP: 89.23.xxx.xxx

2022-04-25 11:16:46 UTC

NEM ID 

Jesper Boysen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-860680377979

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-04-25 16:47:45 UTC

NEM ID 

THOMAS CROUZIER

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19830113xxxx

IP: 212.203.xxx.xxx

2022-04-26 17:14:14 UTC



THOMAS CROUZIER

Direktør

Serienummer: 19830113xxxx

IP: 212.203.xxx.xxx

2022-04-26 17:14:14 UTC



Anders Pedersen - 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294825322407

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-04-26 18:22:27 UTC

NEM ID 

Frederik Petursson Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-669602894476

IP: 89.23.xxx.xxx

2022-04-27 20:29:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XZH04-YXF4Y-Y00QP-CTZMD-EPTSN-XYSQ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>